
 
 

 
 

Efektywna edukacja! - czyli wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych uczniów/uczennic z trzech szkół podstawowych 
Gminie Jaworzyna Śląska 

Nr projektu RPDS.10.02.04-02-0012/18 
 

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA W PROJEKCIE 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA W PASTUCHOWIE  

W KWIETNIU 2021 r. 
 

Rodzaj wsparcia Data realizacji 
wsparcia 

Godziny w których  
wsparcie jest realizowane 

(od … do….) 

Dokładny adres 
realizacji wsparcia 

Przyroda jak przygoda 12.04.2021r. 
12.04.2021r. 
19.04.2021r. 
26.04.2021r. 

12:40-13:25 
13:25-14:10 
12:40-13:25 
12:40-13:25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Matematyka  nie jest 
trudna – II etap  

edukacyjny 

13.04.2021r. 
20.04.2021r. 
27.04.2021r. 

13:35-14:20 
13:35-14:20 
13:35-14:20 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Warsztaty  rozwijające 
kreatywność i myślenie 

innowacyjne 

09.04.2021r. 
16.04.2021r. 
23.04.2021r. 
30.04.2021r. 

12:40-13:25 
12:40-13:25 
12:40-13:25 
12:40-13:25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Zabawa z niemieckim 
klasy I-III 

 

12.04.2021r. 
19.04.2021r. 
26.04.2021r. 

12:40-13:25 
12:40-13:25 
12:40-13:25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Zabawa z niemieckim 
klasy IV-VIII 

09.04.2021r. 
16.04.2021r. 
23.04.2021r. 
30.04.2021r. 

13:35-14:20 
13:35-14:20 
13:35-14:20 
13:35-14:20 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Biologia i ja 
 
 

07.04.2021r. 
15.04.2021r. 
23.04.2021r. 

14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Z geografią w świat 
 

08.04.2021r. 
16.04.2021r. 
26.04.2021r. 

14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Fizyka to proste 09.04.2021r. 
19.04.2021r. 
27.04.2021r. 

14.30-15.15 
14.30-15.15 
13.40-14.25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Chemia to proste 
 

 

12.04.2021r. 
20.04.2021r. 
28.04.2021r. 

14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

EkoManiacy 
klasy IV-VIII 

 
 

08.04.2021r. 
15.04.2021r. 
22.04.2021r. 
29.04.2021r. 

12:30-13.15 
12:30-13.15 
12:30-13.15 
12:30-13.15 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 
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Zwiedzamy Świat - 
Geografia IV - VIII 

07.04.2021r. 
12.04.2021r. 
19.04.2021r. 
26.04.2021r. 

14.25-15.10 
14.25-15.10 
14.25-15.10 
14.25-15.10 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów  

Język angielski - to proste 
klasy IV-VIII 

 

12.04.2021r. 
19.04.2021r. 
26.04.2021r. 

13:35-14:20 
13:35-14:20 
13:35-14:20 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Poznaję Świat - język  
angielski 

klasy IV-VI 

12.04.2021r. 
19.04.2021r. 
26.04.2021r. 

14:30-15.15 
14:30-15.15 
14:30-15.15 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Niemiecki to proste 
klasy IV-VIII 

13.04.2021r. 
20.04.2021r. 
27.04.2021r. 

07:10-07:55 
07:10-07:55 
07:10-07:55 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Matematyka nie jest 
trudna – I etap 

edukacyjny 

13.04.2021 r. 
20.04.2021 r. 
27.04.2021 r. 

12:40 – 13:25 
12:40 – 13:25 
12:40 – 13:25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Poznaję świat – język 
angielski 

klasy I - III 

08.04.2021 r. 
15.04.2021 r. 
22.04.2021 r. 
29.04.2021 r 

12:40 – 13:25 
12:40 – 13:25 
12:40 – 13:25 
12:40 – 13:25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Ciekawi świata - edukacja 
przyrodnicza 

klasy I - III 

13.04.2021 r. 
20.04.2021 r. 
27.04.2021 r. 

11:40 – 12:25 
11:40 – 12:25 
11:40 – 12:25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Klub małego matematyka 
klasy I - III 

08.04.2021 r. 
15.04.2021 r. 
22.04.2021 r. 
29.04.2021 r 

11:40 – 12:25 
11:40 – 12:25 
11:40 – 12:25 
11:40 – 12:25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Ćwiczymy umysły – 
umiejętność uczenia się 

dla klas I – III 

13.04.2021 r. 
20.04.2021 r. 
27.04.2021 r. 

12:40 – 13:25 
12:40 – 13:25 
12:40 – 13:25 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Klub Młodego Chemika 
 

14.04.2021r. 
22.04.2021r. 
30.04.2021r. 

14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

Klub Młodego Fizyka 13.04.2021r. 
21.04.2021r. 
29.04.2021r. 

14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 

ul. Wyzwolenia 22 
58-115 Pastuchów 

 


